CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 234/2016

Maringá, 26 de fevereiro de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a implantação de sinalização horizontal indicando a guia rebaixada para entrada e saída de

veículos localizada na Avenida Mandacaru, defronte do número 333, na Vila Santa Isabel.

Destaca-se que diversos motoristas têm estacionado seus veículos defronte da

referida guia rebaixada, de forma irregular, impedindo a entrada e saída de veículos do imóvel
existente naquele local.

Atenciosamente, Vereador Edson Luiz Pereira.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Edson Luiz Pereira, Vereador, em
29/02/2016, às 16:16, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0023131 e o código CRC 9AF9A6A8.

15.0.000004412-9 0023131v2